Приложение к Договору купли-продажи
						муниципального имущества Апшеронского
					            городского поселения Апшеронского района
				                   от «___»________ 2018 года № ____

Акт
приема-передачи муниципального имущества Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
[bookmark: _GoBack]
Администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Иващенко Сергея Николаевича, действующего на основании Устава,  передает следующее муниципальное имущество:
- «Строительство подстанций в юго-западной части города Апшеронска» (кадастровый номер: 23:02:0000000:2324), в том числе:
1)  воздушная линия электропередач, напряжение – 890 кВт, протяженность– 1510 м, тип – КЛ, ВЛ, КВЛ., уровень напряжения линий электропередачи – 6 кВ;
2) опоры железобетонные, количество – 52 штуки материал – железобетон;
3) комплектная трансформаторная подстанция КТП 630 6/0,4 кВ, мощность – 630 кВА;
4) комплектная трансформаторная подстанция КТП 400 6/0,4 кВ, мощность – 400 кВА.
Принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.12.2017 года, выданной Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю. В Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 20.12.2017 года сделана запись регистрации: 23:02:0000000:2324-23/051/2017-1,
а победитель аукциона по продаже муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района____________________________ (далее _____) именуем__ в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________, действующего на основании ________________,принимает указанное в настоящем акте приема-передачи муниципальное имущество, отчуждаемое по результатам аукциона проведенного «__» ________2018 года.
	Покупатель  в полном объеме произвел оплату за приобретаемое  вышеуказанное муниципальное имущество, в связи с чем, Продавец и Покупатель претензий друг к другу не имеют.

	Продавец:
Администрация Апшеронского городского
поселения  Апшеронского района
352690, г. Апшеронск,
ул. Коммунистическая, 17
р/с 40204810100000000052
в ГРКЦ ГУ Банка России по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК 040349001
ИНН 2325017699
КПП 232501001

	Покупатель:

	Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
___________________   С.Н.Иващенко

«_____» ____________   2018 г.

 «_____» _______________   2018 г.